
Finał  Powiatowy
Ogólnopolskiego  Turnieju
Wiedzy  Pożarniczej  „Młodzież
Zapobiega  Pożarom”  –  edycja
2024
8 kwietnia 2024 r.

5 kwietnia 2024 r. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej został finał powiatowy Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. „Młodzież zapobiega pożarom”
organizowanego  przez  Zarząd  Oddziału  Powiatowego  Związku
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  Rzeczypospolitej  Polskiej  w
Limanowej oraz Starostwo Powiatowe w Limanowej. W wydarzeniu
uczestniczyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak.

Uczestnicy rywalizowali w trzech kategoriach wiekowych: szkoły
podstawowe (klasy I- IV), szkoła podstawowe (klasy V- VIII) i
szkoły ponadpodstawowe. Finał powiatowy turnieju składał się z
dwóch części  – pisemnej zawierającej 30 pytań testowych oraz
części ustnej, do której kwalifikowało się pięciu najlepszych
uczestników.

Poniżej przedstawiamy listę laureatów powiatowych rozgrywek w
tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej
pn.„Młodzież zapobiega pożarom”:

I grupa wiekowa (szkoły podstawowe klasy I-IV) :

Miejsce – Martyna Kaptur1.
Miejsce – Patryk Kula2.
Miejsce – Stanisław Michura3.
Miejsce – Maciej Pala4.
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Miejsce – Zuzanna Trojanowicz5.

II grupa wiekowa (szkoły podstawowe klasy V-VIII) :

Miejsce – Antoni Atłas1.
Miejsce – Konrad Król2.
Miejsce – Rafał Surdziel3.
Miejsce – Dawid Piotrowicz4.
Miejsce – Zuzanna Opyd5.

III grupa wiekowa (szkoły ponadpodstawowe) :

Miejsce – Radosław Kaczmarczyk1.
Miejsce – Marek Gruszka2.
Miejsce – Michalik Alicja3.
Miejsce – Mateusz Złydaszyk4.
Miejsce – Tomasz Piaskowy5.

Zwycięzcy pierwszego i drugiego miejsca poszczególnych grup
będą  reprezentować  Powiat  Limanowski  w  wojewódzkim  etapie
Ogólnopolskiego  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej,  który  odbędzie
się 27 kwietnia 2024 r. w Muzeum Pożarnictwa w Alwerni.

Serdecznie gratulujemy!

Fundatorem nagród dla zwycięzców było Starostwo Powiatowe w
Limanowej.  Wszyscy  uczestnicy   zostali  również  nagrodzeni
upominkami  w  postaci  dyplomów  pamiątkowych  oraz  bonów
upominkowych  na  Pływalnię  Limanowską.
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źr./fot.:  KP PSP Limanowa

 

Rozstrzygnięcie  otwartego
konkursu ofert
Zarząd Powiatu Limanowskiego na posiedzeniu w dniu 5 kwietnia
2024 r. przyjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach:
kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania
turystyki  i  krajoznawstwa,  których  realizację  w  roku  2024
wspiera Powiat Limanowski.

Uchwała Nr 1705/24 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 5
kwietnia 2024 r.
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Powiat  przeznaczył  kolejne
dotacje  na  sprzęt  alarmowy
dla OSP
5 kwietnia 2024 r.
5  kwietnia  br.  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
wójtowie pięciu gmin powiatu limanowskiego: Bolesław Żaba Wójt
Gminy Mszana Dolna, Władysław Sadowski Wójt Gminy Kamienica,
Jan  Skrzekut  Wójt  Gminy  Limanowa,  Piotr  Stach  Wójt  Gminy
Laskowa  oraz  Rafał  Rusnak  Wójt  Gminy  Niedźwiedź  podpisali
umowy,  na  podstawie  których  przekazane  zostaną  dotacje  w
ramach  programu  pn.  „Modernizacja  Systemu  Ostrzegania  i
Alarmowania”. Program ten zapoczątkowany został w 2022 roku i
polega na zakupie sprzętu alarmowego do budynków remiz OSP na
terenie naszego powiatu. Dotychczas powiat przeznaczył na ten
cel aż 216 tys. zł, a w projekcie udział wzięło 7 gmin.
Obecnie przekazywana dotacja wynosi 90 000 zł i rozdysponowana
została w równych częściach, czyli po 18 000 zł, pomiędzy
gminy:  Mszana  Dolna,  Kamienica,  Limanowa,  Laskowa  i
Niedźwiedź.
Inwestycja  ta  pomoże  wzmocnić  system  ostrzegania  i
alarmowania,  wpływając  korzystnie  na  bezpieczeństwo
mieszkańców  powiatu  limanowskiego.
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II  edycja  Powiatowego
Maratonu  Czytelniczego
rozpoczęta.  Odbyły  się
eliminacje w Starej Wsi
4 kwietnia 2024 r.

3 kwietnia 2024 roku w Gminnej Bibliotece Publicznej w Starej
Wsi, odbyły się eliminacje  w ramach II edycji Powiatowego
Konkursu pn. „Maraton Czytelniczy” dla uczniów klas od 5 do 7
z Gminy Limanowa.

Głównym celem konkursu jest popularyzacja twórczości Kornela
Makuszyńskiego i promocja akcji „Narodowe Czytanie”. Konkurs
ma  również  na  celu   rozwój  czytelnictwa,  kształcenie
umiejętności płynnego czytania i rozumienia treści czytanego
tekstu,  rozbudzenie  wrażliwości  na  piękno  słowa  oraz
integrację  bibliotek  i  szkół  w  Powiecie  Limanowskim.

W konkursie wzięło udział 27 uczniów z 10 Szkół Podstawowych z
Gminy Limanowa.

Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Kaninie,
Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Wysokiem,
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Szkoła  Podstawowa  im.  ks.  Józefa  Górszczyka  w
Pisarzowej,
Szkoła  Podstawowa  im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w
Rupniowie,
Szkoła  Podstawowa  Nr  2  im.  Zygmunta  Krasińskiego  w
Siekierczynie,
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Męcinie,
Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Bohaterów  Westerplatte  w
Starej Wsi,
Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Nowym Rybiu,
Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Tadeusza  Kościuszki  w
Siekierczynie,
Szkoła Podstawowa w Młynnem.

Każdy z uczestników przeczytał dowolny fragment z wybranej
przez  siebie  książki  Kornela  Makuszyńskiego.  Czas  czytania
fragmentu nie mógł przekraczać 3 minut.

Nad przebiegiem konkursu czuwali jego organizatorzy, a oceny
umiejętności  czytelniczych  uczniów  dokonywała  komisja  w
składzie:

Joanna  Michalik  Dyrektor  Miejskiej  i  Powiatowej  Biblioteki
Publicznej w Limanowej,

Paulina  Ablewicz  Kierownik  Pedagogicznej  Biblioteki
Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu  Filia  w  Limanowej,

Maria  Trzupek  Instruktor  ds.  realizacji  zadań  Biblioteki
Powiatowej, Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej

Kryteria oceny czytania obejmowały: wybór fragmentu tekstu,
płynność,  poprawność  czytania,  interpretację,  emisję  głosu,
rozumienie czytanego tekstu, ogólny wyraz artystyczny.
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Zgodnie z decyzją jury laureatami konkursu zostali:

I  miejsce  –  Milena  Wątroba  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.
Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie

II miejsce – Przemysław Woźniak – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Jana Pawła II w Męcinie

III miejsce – Sabina Szymoniak – Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Zygmunta Krasińskiego w Siekierczynie

Wyróżnienia:

Martyna Wójs, Karol Stanisz

Wyróżnienia Miejskiej Biblioteki Publicznej:

Julia Benc, Hanna Gębczyk, Wiktoria Grzelak.

Serdecznie gratulujemy!

 

Słowa  uznania  kierujemy  również  do  nauczycieli,  którzy
przygotowali  swoich  uczniów  do  konkursu,  oraz  jego
organizatorom za przygotowanie kolejnej edycji we wszystkich
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Gminnych Bibliotekach w naszym powiecie.

Laureaci konkursu uhonorowani zostali dyplomami i nagrodami,
które ufundowane zostały przez Powiatową i Miejską Bibliotekę
Publiczną  w  Limanowej.  Każdy  uczestnik  konkursu  otrzymał
również dyplom.

Drugi etap powiatowego czytelniczego maratonu odbędzie się 28
maja  br.  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Limanowej.
Uczestnicy  będą  losować  fragment  tekstu  z  książki  Kornela
Makuszyńskiego, który następnie przeczytają bez przygotowania.

Organizatorem  konkursu  pn.  „Powiatowy  „Maraton  Czytelniczy”
jest Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej

Honorowy  Patronat  nad  wydarzeniem  sprawują:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław Bieda.

 

źr./fot.: Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Wsi

Spotkanie  „Gdzie  tradycja,
tam  naród”  –  podziękowanie
dla Zespołów Regionalnych
4 kwietnia 2024 r.

3  kwietnia  odbyło  się  spotkanie  pt.  „Gdzie  tradycja,  tam
naród”,  zorganizowane  dzięki  inicjatywie  Stowarzyszenia
Heligonki Pod Kickami z Mordarki. Celem tego wydarzenia było
podziękowanie za pracę oraz zaangażowanie wszystkim Zespołom
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Regionalnym z terenu powiatu limanowskiego, które codziennie
przyczyniają  się  do  kultywowania  dziedzictwa  kulturowego  i
promocji lokalnej tradycji.

Symboliczne statuetki oraz listy gratulacyjne wręczył Starosta
Mieczysław Uryga wraz z Radnym Powiatu Limanowskiego Marianem
Wójtowiczem oraz Wójtem Gminy Limanowa Janem Skrzekutem.

– Napis „Gdzie tradycja tam naród” ma być przypomnieniem o
naszym dziedzictwie i roli, jaką odgrywamy w tworzeniu naszego
narodu.  To  gest  szacunku  i  uznania,  który  ma  na  celu
podkreślenie znaczenia tradycji w budowaniu więzi społecznych
oraz  tożsamości  lokalnej  społeczności.  To  właśnie  dzięki
nieustannemu  wysiłkowi  i  oddaniu  zespołów  regionalnych,
tradycje naszego regionu żyją i są przekazywane z pokolenia na
pokolenie. Podkreślał w swoim przemówieniu starosta Mieczysław
Uryga. – Niech to spotkanie będzie inspiracją do dalszych
działań na rzecz promocji tradycji i rozwoju naszego regionu.
Razem,  budujemy  przyszłość,  której  fundamentem  są  nasze
tradycje i wspólne wartości. Dodał starosta.
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W trakcie spotkania uhonorowani zostali także przedsiębiorcy,
których  wkład  w  rozwój  naszej  lokalnej  społeczności  i
zaangażowanie  w  kultywowanie  tradycji  jest  nieoceniony:
Wilhelm Mrożek, Agata Bieda oraz Eugeniusz Wojak. Wyróżnionym
przyznano Odznaki Honorowe Województwa Małopolskiego – Srebrny
Krzyż Małopolski, które uroczyście wręczył Grzegorz Biedroń
Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego.
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Serdecznie dziękujemy wszystkim  zespołom regionalnym za ich
nieoceniony  wkład  w  pielęgnowanie  tradycji  oraz
przedsiębiorcom  za  ich  działania  wspierające  kultywowanie
tradycji. Dzięki Wam, nasz powiat kwitnie, zachowując przy tym
swój niepowtarzalny charakter i dziedzictwo kulturowe.

 

W  Łukowicy  będzie
modernizowana droga powiatowa
4 kwiecień 2024 r.

4 kwietnia br. przekazany został firmie ZIBUD Kamienicy plac
budowy pod wykonanie zadania drogowego pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1610K Świdnik – Limanowa w km od 4+006 do km
5+498  w  miejscowości  Łukowica,  Powiat  Limanowski”.  W
przekazaniu  uczestniczyli  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef
Pietrzak, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Marek Urbański,
inspektor  nadzoru  Grzegorz  Gurgul  oraz  przedstawiciel
wykonawcy  Grzegorz  Zając.

Zakres  zadania  obejmuje:  wykonanie  nowej  nawierzchni
bitumicznej wraz z poszerzeniem jezdni do 6 mb na odcinku 1492
mb,  utwardzenie  bitumiczne  pobocza,  regulację  odwodnienia,
remont  istniejącego  chodnika  o  długości  ok.  380  mb.
Zakończenie prac planowane na wrzesień 2024 r. Koszt wykonania
zadania to 2 586 976,02 zł. Realizacja przedmiotowego zadania
jest  możliwa  dzięki  pozyskanemu  przez  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego  dofinansowaniu  w  wysokości  50  %  ze  środków
budżetu  państwa  –  Rządowy  Program  Rozwoju  Dróg.  Partnerem
zadania w zakresie planowanego remontu chodnika jest Gmina
Łukowica.
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Dziecięca  Triada  Artystyczna
2024
4 kwietnia 2024 r.

Limanowski Dom Kultury serdecznie zaprasza uczniów przedszkoli
oraz szkół podstawowych z terenu miasta Limanowa do udziału w
tegorocznej  edycji  cyklu  konkursów  pod  wspólną  nazwą
„Dziecięca  Triada  Artystyczna”

Celem  organizatorów  konkursu  zainteresowanie  młodych  ludzi
poezją i śpiewem, a także wspomaganie kształtowania u dzieci
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kultury językowej oraz estetyki wysławiania się. Wydarzenie
daje  młodym  artystom  możliwość  zaprezentowania  całorocznej
pracy twórczej , a oraz satysfakcję z publicznej prezentacji
zachęcając w ten sposób do uczestnictwa w życiu kulturalnym od
najmłodszych lat.

W  ubiegłym  roku  powrócono  do  trzyetapowej  formy  konkursu.
Zostało  to  uwarunkowane  chęcią  wyrównania  szans  pomiędzy
poszczególnymi  placówkami  oraz  mniejszym  zainteresowaniem
wśród  uczestników  kategorią  teatralną.  Połączenie  tańca  i
teatru w jedną kategorię – Prezentacji Artystycznych – wiązało
się również z innymi zmianami, dlatego szczególnie prosimy o
dokładne zapoznanie się z zapisami regulaminowymi dotyczącymi
tego etapu.

Laureaci  poszczególnych  konkursów  będą  zdobywać  punkty  dla
swoich placówek, spośród których na koniec zostaną wyłonione
te  zwycięskie,  które  otrzymają  nagrodę  finansową  w  kwocie
2000,00 zł.

Spośród laureatów poszczególnych konkursów Komisje Artystyczne
dokonają  kwalifikacji  uczestników  na  I  Powiatowy  Przegląd
Artystyczny,  który  odbędzie  się  w  czerwcu  2024  roku  w
Limanowskim  Domu  Kultury.

I – Mały Konkurs Recytacji Poezji Dla Dzieci

    repertuar  obejmuje  1  utwór  poetycki  z  kręgu
literatury dla dzieci i młodzieży dostosowany do wieku
uczestnika;
    placówki oświatowe mogą zgłosić do konkursu po 2
uczestników w każdej kategorii wiekowej.

II – Spotkania Śpiewających Dzieci

    w konkursie mogą wziąć udział soliści, duety oraz
zespoły;
    repertuar obejmuje 1 utwór z popularnego repertuaru
dla dzieci i młodzieży dostosowany do wieku uczestnika;



    placówki oświatowe mogą zgłosić do konkursu po 2
solistów  oraz  po  1  zespole  bądź  duecie  w  każdej
kategorii  wiekowej;
    zespoły mogą liczyć maksymalnie 7 osób (wraz z
sekcją rytmiczną);
    sekcja rytmiczna towarzysząca soliście może liczyć
maksymalnie 4 osoby;
    uczestnik zgłoszony do występu indywidualnego nie
może wystąpić drugi raz w zespole;
    konkurs  oceniany  będzie  w  podziale  na  odrębne
kategorie  uczestników,  tzn.  osobno  oceniani  będą
soliści,  a  osobno  duety  wraz  z  zespołami.

III – Prezentacje Artystyczne Dzieci

    w konkursie mogą wziąć udział soliści – tancerze,
duety taneczne, grupy taneczne oraz grupy teatralne;
    grupy taneczne i teatralne mogą liczyć maksymalnie
25 osób;
    placówki oświatowe mogą zgłosić po 2 uczestników w
każdej kategorii wiekowej;
    prezentacja taneczna nie może trwać dłużej niż 10
minut;
    prezentacja teatralna nie może trwać dłużej niż 20
minut;
    z prezentacji wyłączone są programy o charakterze
okolicznościowym, czyli akademie.

Konkursy będą oceniane w podziale na następujące kategorie
wiekowe:

Recytacja i śpiew:

kat. I        przedszkole (od 5 lat), klasa „0”
kat. II       I – III klasa szkoły podstawowej
kat. III      IV – VI klasa szkoły podstawowej
kat. IV      VII – VIII klasa szkoły podstawowej

Prezentacje artystyczne:



kat. I        przedszkole (od 5 lat), klasa „0”
kat. II       I – III klasa szkoły podstawowej
kat. III      IV – VIII klasa szkoły podstawowej

Termin I etapu: 12 marca 2024 r. godz. 10:00
Miejsce I etapu: Sala Kameralna w budynku Limanowskiego
Domu Kultury przy ul. B. Czecha 4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 4 marca 2024 r. do
godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury
Termin II etapu: 9 kwietnia 2024 r. godz. 10:00
Miejsce  I  etapu:  Sala  Widowiskowa  w  budynku
Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ul.  B.  Czecha  4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 26 marca 2024 r. do
godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury
Termin III etapu: 23 kwietnia 2024 r. godz. 10:00
Miejsce  III  etapu:  Sala  Widowiskowa  w  budynku
Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ul.  B.  Czecha  4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 12 kwietnia 2024 r.
do godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury

Organizatorzy  proszą  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z
regulaminem konkursu ze względu na zmiany, jakie zostały w nim
wprowadzone w roku bieżącym oraz o czytelne i szczegółowe
wypełnianie kart zgłoszenia!

Więcej szczegółów, a także dokumenty do pobrania (regulamin
oraz karty zgłoszenia) można znaleźć TUTAJ.

Zachęcamy do udziału!

 

źr.: LDK

https://www.ldk.limanowa.pl/edycja-2024


IV  Memoriał  Strzelecki  im.
Wojtka Struzika odbędzie się
w Limanowej
4 kwietnia 2024 r.

20 kwietnia 2024 r. w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
nr 1 w Limanowej (ul. Marii Konopnickiej 4), na strzelnicy
sportowej pod salą gimnastyczną odbędzie się po raz czwarty
Memoriał Strzelecki upamiętniający wkład pracy Śp. Wojciecha
Struzika  w  popularyzowanie  strzelectwa  sportowego  na  Ziemi
Limanowskiej. Zawody mają na celu krzewienie wśród dzieci,
młodzieży,  jak  i  dorosłych  strzelectwa  sportowego,  zdrowej
rywalizacji, aktywnego spędzania wolnego czasu oraz rozwoju
osobistego, sprawdzenia się, czy też poznania nowego hobby.

Zawody  odbędą  się  pod  Honorowym  Patronatem  Starosty
Limanowskiego  oraz   Burmistrza  Miasta  Limanowa.

Wydarzenie rozpocznie się o godz.11:00 od startu najmłodszych
zawodników. Konkurencja w tej kategorii zakończy się około
godz. 13:30 kiedy to dzieciom zostaną rozdane nagrody.

Następnie  od  około  godz.13:30  strzelać  będzie  młodzież  –
zakończenie tej konkurencji i rozdanie nagród planowane jest
około godz. 14:30.

Na koniec około godz. 14:35 rozpoczną się  sportowe zmagania w
kategorii  dorosłych.  Godzina  zakończenia  tej  kategorii  nie
jest zaplanowana – zależy ona od ilości uczestników. Tutaj
również na podsumowanie odbędzie się rozdanie nagród.

Zawody są otwarte dla wszystkich.

https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-memorial-strzelecki-im-wojtka-struzika-odbedzie-sie-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-memorial-strzelecki-im-wojtka-struzika-odbedzie-sie-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-memorial-strzelecki-im-wojtka-struzika-odbedzie-sie-w-limanowej/


Wstęp Wolny – zgłoszenia w dniu zawodów.

Strzelnica pneumatyczna LOK – ul. M. Konopnickiej 4 (ZSP nr 1)

Link do wydarzenia na Facebooku: 

https://www.facebook.com/share/ZZTQ8CJHvMyMPQEQ/

Facebook Memoriał Wojtka Struzika:

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550224477280

Wszystkie linki związane z zawodami znajdują się w jednym
miejscu:

https://heylink.me/memorialwojtkastruzika/

Organizatorzy zapraszają do obserwowania profili, jak również
na stronę Zrzutki.pl:

https://zrzutka.pl/3tnt4g?utm_medium=social&utm_source=heylink
.me

Instagram: strzelmemorialwojtka

 

https://www.facebook.com/share/ZZTQ8CJHvMyMPQEQ/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550224477280
https://heylink.me/memorialwojtkastruzika/
https://zrzutka.pl/3tnt4g?utm_medium=social&utm_source=heylink.me
https://zrzutka.pl/3tnt4g?utm_medium=social&utm_source=heylink.me




Rozpoczyna  się  II  edycja
Powiatowego  Maratonu
Czytelniczego
4  kwietnia 2024 r.

Powiatowa  i  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej
organizuje w roku 2024 r. II powiatową edycję konkursu pn.
„Maraton czytelniczy”. Tematycznie będzie ona związana z prozą
Kornela  Makuszyńskiego  (1884  –  1953)  –  prozaika,  poety,
felietonisty,  krytyka  teatralnego  i  publicysty.  Patronat
honorowy  nad  wydarzeniem  sprawują  Starosta  Limanowski  oraz
Burmistrz Miasta Limanowa.

Pierwszy etap „Maratonu czytelniczego” odbywał się będzie w
siedzibach  bibliotek  gminnych  oraz  miejskich  w  Powiecie
Limanowskim,  a  etap  powiatowy  w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej  w  Limanowej.  Celem  konkursu  jest  integracja
bibliotek  oraz  promocja  czytelnictwa,  zwłaszcza  wśród
młodzieży. Organizatorzy zapraszają do współudziału wszystkie
biblioteki  główne,  –  gminne  i  miejskie,  jako
współorganizatorów  konkursu  oraz  szkoły  do  uczestnictwa  w
akcji.  Zachęcamy  młodzież  z  kl.  V  –  VII  do  podjęcia
czytelniczej  rywalizacji!

Współorganizatorzy: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym
Sączu Filia w Limanowej, Biblioteki Miejskie / Gminne Powiatu
Limanowskiego.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczyna-sie-ii-edycja-powiatowego-maratonu-czytelniczego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczyna-sie-ii-edycja-powiatowego-maratonu-czytelniczego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczyna-sie-ii-edycja-powiatowego-maratonu-czytelniczego/




 

źr. MBP Limanowa

Ostrzeżenie meteorologiczne –
intensywne opady deszczu
2 kwietnia 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatu limanowskiego o prognozowanych opadach
deszczu  o  natężeniu  umiarkowanym,  okresami  silnym.
Prognozowana  wysokość  opadów  do  30  mm.

Ostrzeżenie jest ważne od godz. 06.00 do godz. 18:00 dnia
02.04.2024 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-intensywne-opady-deszczu-6/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-intensywne-opady-deszczu-6/



